



Alie Ruiter

Hoi, ik ben Alie Ruiter, leuk dat je meer over mij en mijn werk wilt weten.

Als senior jeugdwerkadviseur en begeleider deel ik graag mijn expertise met iedereen die in jouw kerk bij het jeugdwerk betrokken is. Ik ben beschikbaar voor training, advies en begeleiding omdat ik het tof vindt dat jullie voor kinderen, tieners en jongeren beschikbaar zijn!

Als ervaren HBO-theoloog werk ik vanuit mijn liefde voor God en voor mensen. Ik geloof dat God de kerk uitnodigt om Zijn liefde voor mensen concreet te maken. Daarin ga ik voor kwaliteit, zodat we als professional en vrijwilligers onze tijd en talenten met plezier inzetten. Vanuit dit verlangen denk ik graag met jou en jullie mee, ook als het ingewikkelt is. Ik geniet van uitdagingen en zoek op creatieve & betrokken werkwijze graag samen naar mogelijkheden.

Naast deze werkzaamheden ben ik als supervisor (geregistreerd bij de LVSC) verbonden aan de Christelijke Hogeschool Ede en de Protestantse Kerk Nederland (PKN), freelance trainer voor de PKN en adviseur voor vragen rondom kerk en maatschappij. Meer weten of gewoon even sparren over een vraag in het jeugdwerk?

Bel of mail gerust!

Hartelijke groet,

Alie

Naam: Alie Ruiter

Adres: Abe Bonnemastraat 76
2662 EJ Bergschenhoek

Telefoon: 06-53195515

E-mail: alie.ruiter@jeugdwerk.info

Loopbaan:

- 2006-2008 | Jeugdwerkadviseur voor de HGJB
- 2009-2015 | Diaconaal adviseur voor de Protestantse Diaconie te Delft
- 2015-2017 | Missionair project ontwikkelaar voor STEK in Den Haag
- 2015- | Trainer, begeleider en adviseur vanuit eigen onderneming

Opleiding:

- 2002-2006 | Godsdienst en Pastoraal werker (Christelijke Hogeschool Ede)
- 2002-2007 | Godsdienst docent, tweedegraads onderwijsbevoegdheid (CHE)
- 2004 | Godsdienst docent op de openbare basisschool (CHE & Windesheim)
- 2014 | Training Bruggen bouwen, Prof. Henk de Roest, PThU-Groningen
- 2015 | Training Leiding geven aan verandering, Bert Bakker, Ekklesia
- 2015-2016 | Post HBO Begeleidingskunde (CHE)